ROLINE 19"-Keystone-Modultrager, 24P., geschirmt,
grau

Artikelnummer 26.11.0359 roline

Hersteller ROLINE ” '

Hersteller-Art.-Nr. 26.11.0359

EAN (Einzelstuck) 7611990173976
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19"-Keystone-Patchpanel als geschirmte Version

* Das System besteht aus dem 19"-Modultrager mit Erdungsanschluss und - geschirmten -
Keystones (Modulen)

* Anschluss der Kabel an die Keystones uber LSA-Anschlusstechnik; aufgedruckte
Farbcodierung gemals EIA/ TIA 568 A und 568 B

* Farbe: lichtgrau

* Hinweis: Keystones nicht im Lieferumfang. Bitte separat bestellen.

Hersteller
Produktgruppe
Produkttyp

Farbe

Schirmungstyp
Ubertragungsqualitat
Schranksystem

Anzahl Ports

Anschluss Verlegekabel

modularer Aufbau

Technische Daten
ROLINE
Anschlusstechnik TP
Patchpanel Cat.6 / Class E
grau
geschirmt
Catb / Class E
19"-Technik
max. 24
Krone LSAplus
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Steckrichtung
Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

gerade
44 mm
482.6 mm
109 mm
644.5 g
80 mm
90 mm
500 mm
0.819 kg



